ALCOR DISINFETTANTE BATTERICIDA - ALCOR IN 
TANICA DA 3 LT 

TAN 10 8,20 0 22 100,04 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.160,00   2.160,00 5 108,00 2.268,00 

82,00   82,00 22 18,04 100,04 

Importo totale della fornitura € 2.368,04 

(DUEMILATRECENTOSESSANTOTTO/04 euro) 
  (4.585.165 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  2.368,04 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)